Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 260/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 317/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 317/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1a3-A Secretaria Municipal de Esportes disponibiliza em todas as rodadas
um banheiro específico para os torcedores em cada campo municipal. Inclusive na Final
da Segunda Divisão disponibiliza vestiários para o público.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência O Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

L DE qa)
—CAMARERRADOESTE EaaDATA:1:23/06/2025 ea HORA:13:4140 Elo

:Q ReRespostaNº120 RequerimentooNº 317/2025

B aAutoria:Secretário Municipaldede Governo

éSE Assunto: “Requer informaçõesssobre
eo possibilidade de disponibilizaçãode

S banheiro na ao público que
24070 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000